CARACTERÍSTICAS
Diseño para satisfacer las necesidades de un producto que pueda
soportar condiciones donde el polvo y/o el agua sean predominantes
en el ambiente.
Luminario por sus características pueda ser usado en la industria
alimenticia cumpliendo los estándares correspondientes para su uso.
Su diseño es robusto y resistente, ideal para a aplicaciones industriales.
Cuenta con excelente aprovechamiento de la energía, proporcionando
basta iluminación a cambio de un consumo energético bajo.
Protección IP67.
Clip de acero inoxidable.
Tablillas EldoLED® de alta eficiencia.
Estándar LM70 a 60,000 horas.
Alimentadas con drivers EldoLED® OPTOTRONIC®
Drivers con grado de protección IP66 a prueba de polvo y
humedad.
Protección sobre picos de voltaje transitorios de hasta 6kV.
Alimentación multivoltaje 120-277 Vca.
Cuenta con terminales 0-10v para atenuación 10%-100%
VENTAJAS
ACTUALIZADA 21 MARZO 2023*Especificaciones y dimensiones sujetas a cambios sin previo aviso. | Medidas en cm
CÓDIGO DESCRIPCIÓN H W L
1KTWCE200LC50U2014 WEATHERPROOF CENTURY HO 200W IP67 4' 5000K 16.81       43.8         128.5
CONFIGURACIONES CERTIFICACIONES
Matríz Gómez Palacio
871 750 00 03, 79
871 750 11 52, 62
Sucursal Guadalajara
011 52 33 13 68 80 28
011 52 33 31 62 08 75
Sucursal Monterrey
011 52 81 81 91 99 91
011 52 81 15 20 08 53
Oficina De Venta
011 52 614 260 08 05
ÍNDICE DE RENDIMIENTO CROMÁTICO >80
TEMPERATURA DE OPERACIÓN
CONSUMO
VIDA ÚTIL LED
-20°C A 50°C
235.2 W
60,000 HORAS
TENSIÓN DE RED
POTENCIA
FACTOR DE POTENCIA
ÁNGULO DE PROPAGACION DEL HAZ
120-277 VCA
200W
>0.95
120° DE APERTURA
TIPO DE MÓDULO PREVALED TROFFER
SISTEMA ÓPTICO
FLUJO LUMINOSO
NÚMERO DE MÓDULOS
SISTEMA DE ATENUACIÓN
TONALIDAD DE COLOR
DIFUSOR DE POLICARBONATO TRANSPARENTE
28,900 LM
6 MÓDULOS
0-10V, 10-100%
BLANCO FRIO 5000K
MONTAJE
USO
MATERIAL DE FABRICACIÓN
CALIBRE
COLOR DE CHAROLA
SOBREPONER/SUSPENDER
INTERIOR
CUERPO DE FIRBA DE VIDRIO REFORZADO CON POLIÉSTER,
CHAROLA DE ACERO AL CARBÓN Y DIFUSOR PC
24
BLANCO
ESPECIFICACIONES
GARANTIA: 7 AÑOS EN COMPÓNENTES EldoLED | 5 AÑOS EN CARCASA Y DIFUSOR.
WEATHERPROOF CENTURY HO 200W IP67 4' 5000K GRUPO LUMINARIOS
LÍNEA A PRUEBA DE POLVO Y HUMEDAD HO
FICHA TÉCNICA
HO
LÍNEA7
años
GARANTÍA
H W
L